
USNESENÍ č. 06/2020
ze zasedání ZO, konaného dne 20.7.2020

Schvaluje: - zapisovatele pí. Zdeňku Zichovou, návrhovou komisi a ověřovatele zápisu          
                     p. Otakara Berana a pí. Lenku Chybovou
                   - program zasedání zastupitelstva obce
                   - podání žádosti o dotaci z ČEZ - na stromořadí podél cesty po kanálu 
                     do Škrdlovic
                   - podání žádosti o dotaci z ČEZ – výstavba multifunkčního hřiště
                   - letní kino u OÚ – 29.8.2020 – 20:30h
                   - pronájem bytu u MŠ Světnov, za stávajících podmínek nové paní učitelce v MŠ
                   - souhlas obce s realizací Strategie komunitně vedeného místního rozvoje - 
                     akční skupina Havlíčkův kraj 
                   - stavbu kanalizace odlehčovací po pozemcích obce p.č.338/1 od p.č 338/7 – 
                     sklepy, - nabídka od fi. Tradap 
                   - usnesení z 6. zasedání zastupitelstva obce

Bere na vědomí: - zprávu z jednání vedení svazku STRŽ
                             - zprávu finančního výboru, kterou přednesla předsedkyně pí. Lenka 
                               Chybová, kde nebylo shledáno vad a nedostatků
                             - předání staveniště fi.Vysočina, jako vítězi výběrového řízení na 
                                vybudování přírodní zahrady
                             - žádost vlastníka čp.122, o odkup části pozemku p.č.156 – Kontrolní výbor
                                provede místní šetření  
                             - žádost o stavební parcelu – větší, ke stavbě rod.domku - manželé 
                                Kašíkovi, Herálec 540  
                             - žádost o povolení kácení dřevin vlastníka čp.40    
                             - dotaci na hasičské dopravní auto
                             - MěÚ - zahájení řízení - souhlas s vrtem – p.č.16 + rozhodnutí na 
                               umístnění
                             - KaÚ - informace o vyznačení plomby – p.č. 471/17 a 468/7
                             - MěÚ – sdělení - přírodní zahrada pro ZŠ -  nevyžaduje stavební povolení
                             - KrÚ - pozvánka na seminář – kontrolní systém a výkon řídící kontroly – 
                               4.9.2020, 9-13 hodin
                             - KrÚ - předpis pro zvláštní užívání silnic Kraje Vysočina - omezení 
                               užívání za úplatu 1Kč/m2 - II. třída a 0,5Kč/m2 u silnic III. třídy
                             - Subregion – fakturace za zpracování žádosti a pověřence 
                             - MěÚ - schválení navrhovaného záměru rozdělení pozemku p.č.207/3, dle 
                               stavebního zákona nevyžaduje stanovit podmínky pro toto rozdělení
                             - MěÚ – souhlas vodoprávního úřadu - optický kabel Stržanov – Světnov –  
                               stavba v záplavovém území toku – Stržský potok
                             - ČSSZ - PVPOJ - informace pro zaměstnavatele, zasílat vše elektronicky
                             - Lepší finance a.s.- nabídka financování investic obce
                             - MV – oznámení - vydání věstníku vlády 3/2020
                             - MěÚ - oznámení o provedení kontrolní prohlídky stavby p.č.471/19  - 
                               13.8. 2020, 9.45 hod.
                             - MID - evidenční list elektronicky - pro přeposlání do portálu ČSSZ
                             - KrÚ - pozvánka na 5. ročník konference Kraje Vysočina Společenská     
                                odpovědnost organizací  - 17.9.2020, 9.00h
                              - KrÚ - metodika k volbám do zastupitelstev krajů a Senátu Parlamentu ČR
                                které se uskuteční  2.-3.10. 2020
                              - MěÚ - oznámení o zahájení řízení bez ústního jednání, stavební úpravy, 
                                 přístavba a nástavba garáže a oplocení p.č. 345, – včetně vyjádření od 
                                 obce k této stavbě



                              - KaÚ - návrh na vklad vlastnického práva - p.č. 468/1 a 471/17, stavba 
                                 nového RD
                              - Uno Society sro., Praha  - nabídka zpracování dotace pro obce – 
                                 kůrovcová kalamita
                              - H -T Forest Technology s.r.o. - nabídka služeb v oboru lesnictví
                              - KrÚ - darovací smlouva – vzdělávání dětí
                              - LDO - zápis z výjezdního zasedání 19.6.2020 - Přibyslav
                              - Senát Parlamentu ČR- tajemník stálé komise – nabídka semináře – 
                                voda - sucho
                              - podání z Czechpointu
                              - sdělení o registraci změny agendy
                              - žádost o využití údajů z ROB a AISEO - evidence obyvatel
                              - HAiDA s.r.o. - faktura – gordic - správa databáze
                              - MID - zpracování mezd - fakturace za 07/2020
                              - Město Přibyslav - faktura za uložení odpadu – 07/2020
                                                                                                         Pavel Štefan - starosta obce



OBEC SVĚTOV a SDH SVĚTNOV
VÁS ZVOU NA LETNÍ KINO

                                                                                                                              

NA PARKETĚ PŘED OÚ Světnov
AREÁL BUDE OTEVŘEN OD 18:00 HODIN, KDE 
PRO VÁS BUDE PŘIPRAVENO OBČERSTVENÍ V 
PODOBĚ VEPŘOVÉ KRKOVICE NA ROŽNI, 
KLOBÁSKY, PIVO, LIMO,…
! PŘI NEPŘÍZNI POČASÍ SE BUDE PROMÍTAT V KD 
SVĚTNOV ! 
 VSTUPNÉ : CO UZNÁTE ZA VHODNÉ


